## 『内閣総理大臣感謝状』、『文部科学大臣顕彰・表彰』を受章

株式会社ビックカメラ(本社:東京都豊島区 代表取締役社長:木村一義)及びソフトボール部「ビックカメラ女子ソフトボール高崎 BEEQUEEN」に所属する選手、スタッフは東京オリンピックでのソフトボール競技における金メダル獲得を称えられ、2021年9月21日に『内閣総理大臣感謝状』、『文部科学大臣顕彰・表彰』を受章しました。

記

## ■内閣総理大臣感謝状

◆東京オリンピック・パラリンピック競技大会日本代表選手団 上野由岐子投手、山本優選手、藤田倭選手、内藤実穂選手、我妻悠香選手、森さやか選手、 市口侑果選手、宇津木麗華ヘッドコーチ、志村昌彦トレーナー、柳川直子マネージャー

## ■文部科学大臣顕彰・表彰

- ◆オリンピック競技大会及びパラリンピック競技大会優秀者顕彰 (東京オリンピック金メダル/ソフトボール競技) 上野由岐子投手、山本優選手、藤田倭選手、内藤実穂選手、我妻悠香選手、森さやか選手、 市口侑果選手
- ◆スポーツ功労者顕彰(上記に該当する選手の指導に特に貢献のあったと認められる者) 宇津木麗華ヘッドコーチ
- ◆スポーツ功労団体表彰(オリンピックメダリストを支援した団体) 株式会社ビックカメラ

以上



ビックカメラは今後もスポーツ活動を応援し、 スポーツ活動を通じた地域、社会への貢献に取り組んでまいります。

<本件に関するお問合せ先> 株式会社ビックカメラ 広報・IR 室 (電話) 03-3987-8785 (FAX) 03-3987-8759



(E-mail) ir@biccamera.com